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- Jeleni

- Srnci - Danci

- Mufloni

- Cerna/prase divoké

*ZVEr je vazena bez hlavy a béhd, mimo prasete divokého,
kde se vazi zver cela a sraZi se 184% z vahy kusu

e A

VOJENSKE LESY A STATKY CR, s.p.

"

PODMINKY: Zvéina je prodévana v celgch kusech, v srsti, bez hlavy a béhii (mimo prasete divokého, kde je povinnost uvadét do ob&hu tuto zvéfinu vzdy s hlavou a béhy). Zajemce v ramei své
vybrané lokality, kontaktuje odpovédného pracovnika VLS CR, s.p., ktery zajisti samotnou realizaci poptavku. K videji zvéfiny dochazi v misté zvétinového zavodu na uvedengch adresach.
Misto a ¢as vydeje zvéfiny upfesni odpovédna osoba po dohodg se zakaznikem. MnoZstvi zvefiny uréené k prodeji je limitovano roénim obdobim a kapacitnimi moZnostmi kaZdé divize.

AN Libava - M8sto Libava 107, 785 01 Mésto Libava (okres Olomouc)
ODBERNA MISTA Ing. Libor Janasek | tel.: 737 226 504 | e-mail: libor.janasek@vls.cz
A KONTAKTY: Potstat - Lesni 127, 753 62 Potstat (okres Prerov)

Ing. Jifi Kolar | tel.: 605 206 879 | e-mail: jiri.kolar@vls.cz
Hlubotky - Olomoucka 154, 783 61 Hlubogky (okres Dlomouc)
Ing. Miloslav Svozil | tel.: 736 528 978 | e-mail: miloslav.svozil@vls.cz
L Velk Ujezd - Olomoucka 105, 783 55 Velkg Ujezd (okres Olomouc)
(Olomoucky kraj) Ing. Roman Palanek | tel.: 602 141896 | e-mail: roman.palanek@vls.cz
Bruntal - Nova 16, 792 01 Bruntal (okres Bruntal)
Ing. Peter Stopka | tel.: 733 618 605 | e-mail: peter.stopka@vls.cz



Cena za metr kubicky (1m?)
ve dvoumetrovych delkach:

jiz od 410 KE bez DPH (15%)

AVLS

VOJENSKE LESY A STATKY CR, s.p.

O

O A Sowy

Cena nezahrnuje dopravu dfivi k odbérateli. V pripadé vétsiho odbéru zajistime na naklady kupuijiciho. (Drivi pochazi z lesil certifikovangch systémem PEFC)

P Lesni Sprava Bruntal okres Bruntal
ODBERNA MISTA Ing. Peter Stopka | tel.: + 420 733 618 605 | e-mail: peter.stopka@vls.cz
A KONTAKTY: Lesni Sprava Hlubogky okres Olomouc
Ing. Petr Balint | tel.: + 420 736 517 886 | e-mail: petr.balint@vls.cz
Lesni Sprava Bruntal — HostaSovice u Valagského Mezifici okres Vsetin
Vladimir Tomas$ | tel.: + 420 605 206 872 | e-mail: vladimir.tomas@vls.cz
Lesni Sprava Libava okres Olomouc
Ing. Roman Kukla | tel.: + 420 737 226 532 | e-mail: roman.kukla@vls.cz
(Dlomoucky, Moravskoslezsky, Zlinsky kraj) Lesni Sprava Bruntal — Libhot’ u Nového Jiina okres Novy Jicin
Jaroslav Hanzelka | tel.: + 420 605 206 877 | e-mail: jaroslav.hanzelka@vls.cz
Lesni Sprava Potstat okres Prerov
Tomas Vrbica | tel.: + 420 739 489 347 | e-mail: tomas.vrbica@vls.cz
Platnost letaku do 31. 12. 2020 Lesni Sprava Velki Ujezd okres Dlomouc
Jifi Brika | tel.: + 420 737 226 534 | e-mail: jiri.brika@vls.cz



